
Ｎｏ
公告日

（又は入札通知日）
入札方式 案件番号 工事番号 工事名 工事概要 対象業者 開札予定日時 備考

1 令和４年６月２８日 指名競争入札 4650202201002401 ４与道橋維委第２号 橋梁補修設計業務委託 橋梁補修設計（八幡小橋、八幡橋）２橋 コンサル（町外）
令和４年７月１９日（火）
１３時００分

2 令和４年６月２８日 指名競争入札 4650202201002501 ４与道橋維委第３号 橋梁定期点検業務委託 橋梁定期点検　２５橋 コンサル（町外）
令和４年７月１９日（火）
１３時１５分

3 令和４年６月２８日 指名競争入札 4650202201002601 ４与河川改委第１号 奥山川流域浸水対策施設概略設計業務委託 屋根等改修工事設計監理業務一式 コンサル（町外）
令和４年７月１９日（火）
１３時３０分

4 令和４年６月２８日 指名競争入札 4650202201002701 ４与教保施委第３号
城山公園テニスコート屋外照明設備改修設計
業務委託

屋外照明設備改修設計１式 コンサル（町外）
令和４年７月１９日（火）
１３時４５分

5 令和４年６月２８日 指名競争入札 4650202201002801 ４与住宅管委第５号 町営山王下団地外装等改善工事監理業務委託 屋根等改修工事設計監理業務一式 コンサル（町外）
令和４年７月１９日（火）
１４時００分

6 令和４年６月２８日 指名競争入札 4650202201002901 ４与水改委第１号 与謝野町水道施設調査台帳整理業務委託 水道施設台帳調査整理業務１式 コンサル（町外）
令和４年７月１９日（火）
１４時１５分

7 令和４年６月２８日
条件付一般
競争入札

4650202201003001 ４与農工第１号 大切井堰改修工事 ゴム堰設置１式、下部工１式、基礎工１式 土木一式（Ａ級）
令和４年７月２２日（金）
１３時００分

8 令和４年６月２８日
条件付一般
競争入札

4650202201003101 ４与河川改工第１号 鞭谷川河川改良（その５）工事
ボックスカルバート（1500×1200）
L=54.2ｍ、Ｕ型カルバート（1500×1200）
L=22.1ｍ

土木一式（Ａ級）
令和４年７月２２日（金）
１３時１５分

9 令和４年６月２８日
条件付一般
競争入札

4650202201003201 ４与河川改工第２号 堤谷川河川改良工事
鉄筋コンクリート台付管（φ1000）
L=70.9m、コルゲート管（φ800）　L=15.8m

土木一式（Ａ級）
令和４年７月２２日（金）
１３時３０分

10 令和４年６月２８日
条件付一般
競争入札

4650202201003301 ４与河川改工第３号 明石川改修（その７）工事
Ｌ型水路2600×1300　L=36.4m、コンクリー
ト舗装　A=153.1m2

土木一式（Ａ級）
令和４年７月２２日（金）
１３時４５分

11 令和４年６月２８日
条件付一般
競争入札

4650202201003401 ４与道路維工第４号 明石香河線法面修繕工事
大型植生土のう　20袋、植生土のう　69袋、
高密度ポリエチレン製波付U字溝（呼び径
700）　20m

土木一式（Ｂ+Ｃ級）
令和４年７月２２日（金）
１４時００分

12 令和４年６月２８日
条件付一般
競争入札

4650202201003501 ４与住宅管工第２号 町営山王下団地外装等改善工事 外壁等改善工事１式 建築一式（Ａ級）
令和４年７月２２日（金）
１４時１５分

○入札情報一覧表（※京都府入札情報公開システムでご確認ください　※ＵＲＬは　https://kyoto.efftis.jp/26000/CALS/PPI_P/　）


